
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-04T09:33:15           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1160811

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  04/08/2022    T:09:33:12. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

7857A2F9-226B-4E78-937D-70CE053ED763

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1141106

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220729

Caja: 007 Num.Tra:    67

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 35.00YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           35.00H87 35.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA3.76 41.00HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            154.16H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA5.00 17.50TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   87.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.06 123.90QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG                                                                                                                                                                           131.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 6.25 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.44 118.30QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 170.35H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.81 36.50SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          102.56H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 63.20CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            126.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA1.53 31.50FRIJOL NEGRO AMERICANO 1-1 KG                                                                                                                                                                           48.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.66H87 0.35 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 8.83GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                 52.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.60ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        66.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             132.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.22SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR                                                                                                                                                                          31.13H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA2.00 15.30SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                30.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.65CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192403 PZA2.00 36.50MIEL LA COLMENA 12-380 GR                                                                                                                                                                               73.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 21.56LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             258.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

ERjZdb2HctN3OPbG3Qbzq37+vFJn35uUN6N+FsYQt2MdJZzzgmUrpa9+Xsl/7ruhlFFkqENVbPrGKozz3LZgSqlv1HiCHxhuEFLeQReXdAzk/rEfgW5f6qbNcnrOHD53hEF3fo1gs3Vad

OByqJb/oZRhRYRgbF6romFajROb2ejWRy0jRwgzp/0Yib5ZkH3R+Rz4V87HhrFkSYpcvWHPSV7xP2yz2CH0be3IANuv5/n8an2HrsNPApLZqzggZ2QRQr8pfZeMOwy9RE7ujiByyWbdED

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1141106|2022-08-04T09:33:12|28|00001000000510477834|1873.39|41.60|MXN|1831.79|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50131700|6670561|2.000000|H87|PZA
|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|31.75|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR Regalo|35.00|35.00|35.00|50131700|6670561|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|31.7
5|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|3.760000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|41.00|154.16|154.16|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|5.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306  GR)|17.50|87.50|87.50|002|Ta
sa|0.000000|0.00|50131800|01205009|1.060000|H87|PZA|QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG|123.90|131.33|131.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|6.25|56.21|002|Tasa

e2usZh9sy9M/BcFl2TM2F848DI8EK9BSSNDPcq3hmcgxN6ynlp0uAPdtkFgXzVHN8e4uvNiziWDR6l7urtgIX5E70jL5FyPqVh0jWh3wxEb/V+ZcpJASeNHRvpJGn2LFKFmRglHvt76zEFxo

NIY9wc20ysm13SUX0WGu30b7rjxTE+rqWTxvfQIuvOexruyxPQBFvN0DlU7vrV6kSBwC950JPQ7eHYq5VWobV3C25RSGfG0EP4x6g4lZyhk4UmKEArjO4p7j6qOCW5ZpzCfVQdjXJrAPtF

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|7857A2F9-226B-4E78-937D-70CE053ED763|2022-08-04T09:33:15||ERjZdb2HctN3OPbG3Qbzq37+vFJn35uUN6N+FsYQt2MdJZzzgmUrpa9+Xsl/7ruhlFFkqENVbPrGKozz3LZgSqlv1HiCHxh

uEFLeQReXdAzk/rEfgW5f6qbNcnrOHD53hEF3fo1gs3VadOByqJb/oZRhRYRgbF6romFajROb2ejWRy0jRwgzp/0Yib5ZkH3R+Rz4V87HhrFkSYpcvWHPSV7xP2yz2CH0be3IANuv5/n8an2HrsNPApLZ

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 79/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

72.6022PARTIDAS ARTICULOS

1,831.79

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,873.39

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 41.60

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-04T09:33:15           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1160811

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  04/08/2022    T:09:33:12. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

7857A2F9-226B-4E78-937D-70CE053ED763

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1141106

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220729

Caja: 007 Num.Tra:    67

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.440000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|118.30|170.35|170.35|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.810000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5  KG|36.50|102.56|102.57|002|Tasa|0.00000
0|0.00|50131700|6601515|2.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|63.20|126.40|126.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200533|1.530000|H87|PZA|FRIJOL NEGRO AMERICANO  1-1  KG|31.50|48.20|48.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|
2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D  G
ARI LIMON 50-120GR Promocion|8.83|17.66|0.35|17.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800128|6.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR|8.83|52.98|52.98|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL
MILAGRO 10-900GR|16.60|66.40|66.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|22.00|132.00|132.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000525|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA ESTRELLA  20-200GR|6.22|
31.13|31.13|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|2.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|15.30|30.60|30.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|130.65|130.65|130.65|002|Tasa|0.000
000|0.00|50192403|6003513|2.000000|H87|PZA|MIEL LA COLMENA 12-380 GR|36.50|73.00|73.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA  12-1LT|21.56|258.70|258.70|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|
0.00||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


